motomfde

Wolf Ersatzteillisten

NR:4336 000 Bezelchnung TO 30 N Gruppe Rotondomat Kabelflx Jahr: 86 Typ A

B R R

| A F 2]
- d

 TecHnISCHE DATEN
GERAT |
‘ Schnittbreite

. schoitthghen
[ Rider '

_Horor .. I .
~ Spannung
: 3 Nennstrom
| . Lefstung - I
' U schutzart |
COrehzab)
Kondensator

e mp

TOaO;N

.....

Ka_belflx

Serie A
Typen-Nr. 4336 000 i
Serien-Nr.' s. Typenschild

030N
46 ¢m ‘
2,5-4-55-7¢m

v
6,54
1300 W :
I 1Y 7 R
72820 V/min.”
2 BYF -

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

*kk

Seite 1



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR: 4336 OOO Bezelchnung TO 30 N Gruppe: Rotondomat Kabelfix Jahr 86 Typ A

o A :-:;:,% ot Il al s *,Lfﬁmffl,_ 9 __”” r e

R |

-~
.. T

N L ,,,f,ﬂé 1 »
: " -
bv b b
; HoTOR -
Bild-Nr. Bestel ler. Einzelteilbezeichnung Stiickzahl
1 0021 072 Sicherungsring J 95x3 DIN 472 1 _
2 0023 090 Kugellager 6012.7 1
—-?..'...i!g?§.!§%l|l..lt'liotteggrrj?g ------ '.‘ LA R X RN N -e - - Ell PEFEPERP RPN ....... » L 2]
- 1043 059 Lagerring kpl. ' 1 .
- 1043 059 Lagerring kpl, 1
4 1040 CO1 Liifter 1 _
5 0016 209 G6kt.-Mutter M 4 4
6 1043 100 - Lagerschild oben 1
7 1040 Q03 - - Ausgleichscheibe 1
8 @023 148 ﬁ Kugeliager 6202.2Z i J
A , Rotorwelle mit Rotorpaket 1 _
[ ; Stator mit Wicklung 1
1 1043 151 Typenschilct 1 _
12 Q023 150 Kugellager 6204.77 B :
13 1043 110 ; l.agerschild unten 1
1 1043 140 Zuganker . LW
15 042021 | Buchse 60/70 D 1
16 Q020 052 = Sicherungsting A 60x2 DIN 471 . 1 —
l. ’?- I .'-'??!!'gggh-.ti......?9"‘?!?g!ng§!§0!?!or [ X ] .o e. (222N N ) '...l;ll..‘l'.'.
- L 13002 wotor kpt. J e - L

T

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 2


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

RREFTY P

Fafsah

NR:4336 000 Bezeichnung: TO 30 N Gruppe: Rotondomat Kabelfix Jahr: 86 Typ: A

Wolf Ersatzteillisten

T b3 hAS:

t

kit b

TS W

fins i i s o i 7

bz Inaspoe

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 3



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4336 000 Bezelchnung TO 30N Gruppe Rotondomat Kabelfix Jahr: 86 Typ A

s ezt w-i” 1:* & ,,'ttl.'::.,;:.,,~:,v'=r';FL-V‘;.:;‘!.STI s

! N A
: i ‘ . i
ERSATZTEILLISTE FUR NOLF-RASENMAHER :
T0 30 N Bomunomw KABELFIX 0
Bild~-Nr, Bestell-Nr, Einzelteilbezeic!hnung _ Stlickzahl oo
! 4376 W15 Griffoberteil . 1
4 aGi7 121 Scheibe 6,4 DIN!125 2 }
5 4361 113 Halteklemme | 1 -
6 -0016 641 Hut-Mutter M 6 IJIN 1587 1 |
T 0012 1439 Zylinderschraube AM 6 x 14 DIN 84 1 i
8 17082 503 “Achskappe ; 2
10 4336 014 Griffunterteil . 1
11 14331 242 ' Rollenhdlfte = 3
12! 10013 523 Halbrundschraube M 8 x 45 DIN 607 2
13 fﬂ[ll? 275 Hohlscheibe 8,5/15 o - 2 —
14" ‘4191 Q16 Rindelmutter M 8 o v 2
15 ‘4191 106 Isolierbuchse M 8 2 _
16 ‘0010 392 ~ Bkt.~Schraube M 8 x 50 DIN 933 2
177 4191 107 Isolierschraube 2
18- 0017 291 Scheibe A 8.4 DIN 9021 - 8
19 14336 102 Halteklemne rechts 1
20 4336 103 _Halteklemne Vinks i —
2t 002 192 Zylinderschraube AM 6 x 29 DIN 84 2
22 0017 289 Scheibe A 6,4 DIN 9021 2
23 "4337 108 ~ Rollenhalter rechts 1
24 4337 109 Rollenhalter links 1
27 4337 110 Seilzug ! 1
28 4311 18 Verstellasche - 1 - =
29 436' IIZ LA xR ] Sc"?!‘s?'ﬁ'fff.. PSP LN LR X N X J ' LA K ] - PEPRIE R
- 4337 057 Seilzug komplett 1
ki - Q010 356 ‘6-kt.-Schraube M 4 x 12 DIN 933 2 - B
3 0017 847 Zahnscheibe A 4,3 2
k¥4 0016 209 . Gkt.-Mutter M 4 2 -
KX 1043 034 Kondensatorschelle i
V 35 104?.9‘!" 'V Konde“satoroo 3 e !Ib..i.li. .e sesrsesssse -
ro- 1043 057 Kendensator mit Befestigung 1
30 0010 356 6kt.-Schraube M 4 x 12 DIN 933 2
K} 0017 847 Zahnscheibe A 4,3 2
32 0016 209 - 6kt.-Mutter M 4 2
33 1043 034 Kondensaturschelle 1
LB eaem o Kedesatr ST SO
- 1043 057 . Kondensat@r mit- Befestiqung 1 T
36 a1 1w Unlenkrolle 1
37 0020 656 - Zackenring 1
ki:} 0018 102 Bolzen | 1 .
39...--.???Z.?!?..-‘"’I-lt.t.E?gE'.‘?'E?“?!?EEQ.....hltl.b.'.-. IIIIIIII .-.!O...'.l.........l-. lllllll

- 4337 051 Lasche mit Rolle | . . SR

H26

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 4


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4336 000 Bezeichnung: TO 30 N Gruppe: Rotondomat Kabelflx Jahr: 86 Typ: A

(SRR IS £ Lt b 1 ST bt i* L EECHE L

ERSATZTEILL!STE FUR HOLF-RASENMAHER

_ TO 30 N ROTONDOMAT KABELFIX
Bild-Nr, Bestell-Nr. Einzelteilbezeichnung Stickzahl :
_ 80 , Schalter komplett 1 ;
i 4' !: . aaa? !IilI..Olb.’.b sct'?s%!?peeivl..!...ll..lli LN ] reRE R LE A RN NN NN ] e :'l > -
i . I
- :| -4337 061 Schalter kompletft mit Kappe 1 | -
42 o016 213 6-kt.-Mutter M 8 DIN 934 |
43 0017 851 Zahnscheibe A 8,4 DIN 6797 1 [
—.e?.i-...'}a”.?gg --------- §Chw1l’lgung§i§?!?§?"n””"".“" sesew 1-- sreern .-‘;vo;:_ .
- i 4311 062 Schwingungsisolator mit Befestigung 4 2
: i
30 . 0010 356 6kt.-Schraube M 4 x 12 DIN 933 3
k1 0017 847 Zahnscheibe A 4,3 DIN 6797 4 ;
32 00%6 209 6kt.-Mutter DIN 938 3 ]
36 " 4311 102 Umlenkrolle 2 ;
8 - 0018 102 Bolzen 6 :x 22 DIN 1434 1 |
42 - Gate 213 th-Mutter M 8 DIN 933 4 i
43 0017 851 Zahnscheibe A 8,4 DIN 6797 14 }
45 4307 304 Sichtfenster 1 |
_ g 0017 839 Zahnscheibe A 6,4 DIN 6797 4
.47 4337 234 Sichtscheie 1
48 - 0020 656 Zackenring ZA 6 "2 _
49 0012 8s8 Linsenschraube M 4 x 16 DIN 7985 -1
- &0 1043 002 Motor komplett m. Bild-Nr. 44 1
8 4337 015 Ringhalter komplett 1
52 0014 399 Zapfensch. M 6 x 10 x 10 DIN 927 2
53 0012 920 Halbrundschraube 3,9 x 15 10 —
54 4315 201 Verschlufistopfen 1
55 4337 205 Gewindebalzen 1 _
56 a010 335 6~kt.~Schraybe M 8 x 20 DIN 933 4
57 4361 107 Zugfeder 1
88 4337 102 Steckverteiler 1
59 4337 103 Steckverteiler 1
60 4337 104 Steckkupplung ) 1
6t 4337 078 Haube knmplett mit Bitd Nr. 45 1
62 4337 108 Ausleger _ 1
63 0010 361 6-kt.-Schraube M 5 x 12 1
64 a023 147 Kugellager 6201-2 RS DIN 625 2
65 4337 304 o Lagerdeckel 1 -
66 Q017 119 Scheibe 4,3 DIN 125 8
- 67 4337 060 © "~ Trommelhd)fte oben 1
68 4337 (55 : TrommeThd1fte unten 1
69 4337 033 Kabel 30 m 1
70 4337 413 | Ring komplett 1
7 4337 112 Bremsscheibe oben komplett H
72 4337 300 - Isolierring ' L]
13 4337 N ' Flansch komplett 1
P74 4376 300 Chascis komplett
75 0016 376 Stoppmutter M 6 2
76 a0te 309 Stoppmutter M 4 DIN 989 4

- H27

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 5


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4336 000 Bezeichnung: TO 30 N Gruppe: Rotondomat Kabelfix Jahr: 86 Typ: A

| ERSATZTEILE th YOLF-RASENMAHER
T0 30 N ROTONDOMAT KABELFIX

Bild-Nr, Bestell-Nr. Einzelteilbezeichnung Stiickzahl T
77 - 4337 235 Rastscheibe i 1 !
78 0018 819 Spannhiilse 3 x 16 1
79 4337 218 Distanzscheibe : 1 :
80 0016 211 6kt.-Mutter M 6 DIN 934 2 B
81 4337 222 Gewindebalzen 1 i
82 4338 070 Haring komplett 1 -
83 0017 123 Scheibe 8,4 DIN 125 4
90 4311 073 Laufradachse komplett 2
91 4125 065 Laufrad komplett vorne - 2
92 - 4337 (68 Laufradachse komplett 2
9 4337 Q6% Laufrad komplett hinten 2 o
% 4191 104 Hohenskala vorne Tinks u. hinten rechts 2
97 4191 105 Hohenskala vorne rechts u. hinten links 2 ;
98 4191 121 Rastenhebel 4 }
99 4191 103 Knopf 4 -
100 4191 206 Druck feder 4 !
101 4191 G20 Achshalter vorne tinks u. hinten rechts V4 L
102 4191 019 Achshalter vorne rechts u. hinten links 2 :
103 419N 504 Gewindebolzen 4 :
104 4191 205 Gewindebolzen 2 i
105 0016 642 Hutmutter 2
110 Schutzklappe 1 i
1] 4118 105 Griff 1 |
112 0015 676 Blechschraube 2 !
113 41749 217 Gumlmpuffar 2 :

- 4191 051 Schutzklippe komplett 1

120 4315 013 Mitnehmertapf 1
121 3331 400 Mitnehmerfeder 1
125 43t5 017 Isolierschraube 1 |

- 4361 063 Mitnehmertopf m. Isolierschr. u. Feder 1 ]—

46 0017 849 Zahnscheibe A 6,4 DIN 6797 2 !
130 Windfliigel 2
131 0a1e 212 6-kt.-Mutter M 6 DIN 934 2 :
132 a0t 443 Senkschraube m 6 x 15 2 T
- 3642 052 Windfliigel komplett 2 : —
- 4642 052 Windflige)l mit Bilad 131, 132, 46 1
46 Zahnscheibe A 6,4 DIN 6797 2

13 6kt.~Mutter M 6 DIN 924 2
134 bkt.-Schraube M 6 x 16 DIN 933 z -
135 Messerbalken 1
136 4111 082 Ersatzmesser VZ/5B (2 Paar) z . i,

- 4154 Q50 Messerbalken m. Messern u. Windfliigel 1
140 4361 403 6kt.-Schliissel 1
141 0019 447 6kt.-Schliissel 4 DIN 911 1 -
142 0019 755 Einmaulschlissel 1¢ mm 1
143 0019 35 Doppelmaulschliissel 10/13 1
144 Q0172 449 bkt.-Stiftschliissel 6 DIN 911 1
- 4361 202 Werkzeugtasche 1 B
- 4336 210 Gebrauchsanleitung T0 30 N 1
4336 063 Werkzeugtasche komplett TO 30 N 1 H28

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 6


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

